

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

I would like to request a list of all the Depth of Hypnosis (anaesthesia) / processed EEG (pEEG) monitors currently in use within the Trust please, specifically **Medtronic/ BIS, Narcotrend, Entropy and Sedline**

Please could you provide:

1. Name of hospital
Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospital
2. Department – **Medical Technical Services.**
3. Manufacturer and model of unit(s) in use – **Mindray – Beneview AGM-2.**
4. Age of each unit (date installed or date purchased) – **all purchased between 2020 and 2024.**
5. Whether the monitor is bought outright or loaned as part of consumables deal – **Bought.**
6. Cost of monitor or consumables – **module cost £3,732**
7. E-mail address of equipment lead for theatres and ICU

The Trust is unable to release the individual email address of the equipment lead for theatres and ICU.

In accordance with Section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000 (Personal Information), the disclosure of this information is exempt as it constitutes personal data of a third party. Releasing this information would contravene the principles of the UK General Data Protection Regulation (UK GDPR), specifically the principle that personal data must be processed lawfully, fairly and transparently.

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office

Our Ref: 427
July 2025

Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113

Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>